
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/605/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały nr III/32/2018 Rady Gminy Iwanowice z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu udzielania dotacji celowych na realizację budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Iwanowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 400a ust. 1 pkt 2, 9 oraz art. 403 ust. 2, 
3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) 
oraz w związku z Uchwałą Nr LV/542/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na dofinansowanie ze środków budżetu Gminy Iwanowice kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Iwanowice, Rada Gminy Iwanowice uchwala 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr III/32/2018 Rady Gminy Iwanowice z dnia 27 grudnia 2018 r.  w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Programu udzielania dotacji celowych na realizację budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Iwanowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8436


	UCHWAŁA NR LXIV/605/2023 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T14:33:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




